tis, vel charitatis opus exercuerint, toties pro quolibet
prædictorum operum sexaginta dies de injunctis eis, seu
aliàs quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Eccle-
siae consueta relaxamus, præsentibus perpetuis futura
temporibus valituris.

§.13. Volumus autem, ut si dictis Confratribus præ-
missa peragentibus aliquam Indulgentiam perpetuam, vel
ad tempus nondum elapsam duraturam concesserimus,
præsentibus nulla sint.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo
Piscatoris, die 20. Novembris 1624. Pontificatus no-
stri Anno 2.

Sequitur revocatio prohibitionis, de qua in §. 6. ac
Indulti, de quo in §. 7. Constitutionis
præcedentis.

URBANUS PAPA VIII. Edita An. D. 1626.

Humana rerum ea est incerta conditio, ut nihil
tam prudenter statui, & tam providè concedi possit,
quod interdum novis rationibus, & causis exigentibus,
immutandum, atque in aliam formam omninò redigen-
dum esse non appareat.

§.1. Aliàs siquidem supplicationibus dilectorum filio-
rum officialium, & Confratrum Confraternitatis Musi-
corum nuncupatorum de Urbe nobis humiliter porrectis
inclinati, inter cæteras gratias eis à Nobis concessas, om-
nibus, & singulis utriusque sexus Christi fidelibus, &
præsertim librorum impressoribus, & Bibliopolis sub cer-
tis pœnis eo ipso absque ulla declaratione incurrendis,
ne de cætero in Urbe quascumque tam proprias, quam
alienas musicas compositiones, & modetta cujusvis ge-
neris, & speciei existentiæ, cætenus per quolibet Artis
Musicæ peritos composita, & de cætero componenda, ve-
ad ipsam Urbem ad effectum impressionis transmitten-
da, absque speciali Correctorum, seu Revisorum ab ip-
sa Confraternitate deputatorum licentia in scriptis ob-
tinenda, quæ tamen gratis concedi deberet, imprimere,
aut ab alio, vel aliis impressa vendere, seu venalia habere,
vel proponere quoquo modo auderent, seu præsumerent,
interdiximus, & prohibuimus.

§.2. Ad hæc ut ad publicas Artis Musicæ hujusmodi
scholas in d. Urbe aperiendas imperiti nullatenus admitt-
entur, d. Confraternitati, quod de cætero omnes, &
singuli, sive Clerici, sive Laici Artis Musicæ hujusmo-
di scholas in d. Urbe aperire, in eisque publicè Musi-
cam docere volentes, licentiam ab eisdem Deputatis in
scriptis, & sigillo ejusdem Confraternitatis munitam,
quæ gratis concederetur, petere, & obtinere debe-
rent, concessimus, & indulgimus, & aliàs prout in
nostris desuper in simili forma Brevis, sub die vige-
sima Novembris 1624. expeditis literis, quatum tenores
præsentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

§.3. Cum autem, sicut accepimus, per prohibitionem,
concessionem, & indultum supra expressa, non solum-
modo Cantoribus & Capellanis Capellæ nostræ, verum
etiam aliis Christi fidelibus, & præsertim Musicis & Bi-
bliopolis, ac Impressoribus præjudicium infertur experi-
entia compertum sit.

§.4. Nos illorum omnium indemnitati paterna chari-
tate consulere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia
nostra, prohibitionem, & concessionem, ac indultum,
quoad supra expressa tantum, Apostolica auctoritate te-
note præsentium revocamus, cassamus, & annullamus,
viribusque, & effectu evacuamus, ac revocata, cassa, vi-
ribusque & effectu vacua esse, & fore, nec officialibus,
& Confratribus prædictis de cætero suffragari posse, aut
debere.

§.5. Sicque, & non aliter per quoscumque Judices or-
dinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici
Auditores ubique judicari, & definiti debere, ac irritum,
& inane si secus super his à quoquam quavis auctori-
tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, auctori-
tate, & tenore prædictis decernimus, & declaramus.

hanc pro-
hibitionem
Papa VIII.
in h. sig.
1626.

Neque aperi-
ent scholas
d. Artis, vel
eam do erent
nisi de licen-
tia eorumdem

Indulgentiam
rogare etiam
infra
scriptis, sive
de Confrater-
nitatis im-
pressionibus
in prima im-
pressionem
plena-

in morticulo
veris etiam
lauciam.

Ac pariter
visantibus
Ecclesiam
Oratorium
festi S. Cæ-
ciliæ plenaria.

Necnon in
diebus
7. anno
7. ac toties
quadragena-
rum.

Modò indul-
gentiam
d. Confrater-
nitatis
operibus
modis.

Indulgentiam
perpetuam, vel
ad tempus non-
dum elapsam
duraturam
concesserimus,
præsentibus
nulla sint.

Præsentibus
nulla sint.

Neque aperi-
ent scholas
d. Artis, vel
eam do erent
nisi de licen-
tia eorumdem

Neque aperi-
ent scholas
d. Artis, vel
eam do erent
nisi de licen-
tia eorumdem

Modò ex cano-
nicis hinc
supra

Revocata
indulgentiam,
indultum
præ-
dictis

Aliis iudi-
candi
causis
solutis

§. 6. Non obstantibus literis nostris prædictis, ac quibusvis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.
 Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 9. Decembris 1626. Pontificatus nostri anno quarto.

XXXV. Contra malè ad sacros, vel minores ordines, seu Clericalem characterem ordinantes, & malè ordinatos.

Edicta An. D. 1624. **URBANVS PAPA VIII.**
Ad perpetuam rei memoriam.

Secretis æternæ providentiæ consiliis, nullo nostrorum suffragio meritorum, Speculatores Domus Israel in sublimi Apostolatus culmine constituti, eo potissimum Pontificiæ sedulitatis officia convertenda esse arbitramur, ut qui in sortem Domini vocantur, Christianæ Militiæ dant nomen, spiritualem Ecclesiæ tranquillitatem non perturbent, sed pacem confirmant, vires augeant, ac tam strenuè se gerant, ut ipsam terribilem, quasi castrorum aciem ordinatam, inferæ potestates, ac Principes tenebrarum quotidie magis perhorrescant.